П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	20 февраля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 172

О представительстве в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 01.03.2007 № 6-кз «О некоторых вопросах социального партнерства в сфере труда», с решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08.12.2017 № 66 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Петровского городского округа Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Сухомлинову Веру Павловну, первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, координатором территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Утвердить состав представителей администрации Петровского городского округа Ставропольского края в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений Петровского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

         Е.И.Сергеева
Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                                          В.П.Сухомлинова
Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко
Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                      О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         В.В.Редькин
Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Н.И.Туртупиди

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 20 февраля 2018 г. № 172

СОСТАВ
представителей администрации Петровского городского округа Ставропольского края в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений Петровского городского округа Ставропольского края

	Сергеева Елена

Ивановна
	заместитель главы администрации  Петровского городского округа Ставропольского края,
координатор стороны администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Барыленко Виктор

Дмитриевич
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель координатора стороны администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Зубакина Инна

Александровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Малахова Наталья

Витальевна
	начальник отдела труда управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Нехаенко Ольга

Алексеевна
	начальник правового отдела  администрации Петровского                                                 городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин